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Lehdistötiedote 13.8.2009 

Microsoft antoi tunnustusta Gold-kumppaninsa 
osaamiselle ja tuloksille 

Mepco nimettiin ainoana suomalaisena toimittajana Microsoft 
Dynamics Inner Circle -kärkiryhmään 

Microsoft osoitti arvostusta kultakumppaninsa työlle ja saavutuksille nimeämällä 
Mepcon toimittajakuntansa terävimpään kansainväliseen kärkeen. Mepco ylsi vuoden 
2009 Microsoft Dynamics Inner Circle -ryhmään ainoana suomalaisena yrityksenä. 

Microsoft jakoi huomionosoituksia Yhdysvaltojen New Orleansissa järjestetyssä Worldwide Partner 
-konferenssissa heinäkuussa 2009. Mepco nimettiin sekä Microsoft Dynamics President’s Club- 
että Microsoft Dynamics Inner Circle -ryhmään. Kaikkein korkeimmalle Inner Circle -huipulle ei 
noussut tänä vuonna mikään muu suomalainen yritys. 

Rajatuimpaan kumppanijoukkoon hyväksyttiin pieni ryhmä parhaisiin myyntituloksiin globaaleilla 
mittareilla yltäneitä Microsoft Dynamics -toimittajia. Jäseniltä edellytettiin lisäksi poikkeuksellista 
kykyä asiakkaidensa ratkaisujen toteuttamisessa ja liiketoiminnan kehittämisessä. 

”Annamme tunnustusta omistautumiselle, jolla Mepco on toimittanut huippuluokan palvelujaan 
Microsoft Dynamics -asiakkaille”, Vice President Doug Kennedy Microsoft Dynamics Partners 
-tiimistä sanoo. ”Seurauksena jatkuvasta sitoutumisesta ja myötävaikutuksesta Microsoft 
Dynamics -liiketoiminnan sekä asiakasyritysten maailmanlaajuiseen menestykseen voimme 
onnitella Mepcoa nimeämisestä tämän vuoden Microsoft Dynamics Inner Circle -ryhmään.” 

”Kiitämme Microsoftia osaamisemme ja pitkäjänteisen työmme arvostuksesta. Paikka Dynamics-
toimittajakunnan kansainvälisessä eturivissä on vaatinut tiivistä yhteistyötä Microsoftin kanssa, 
vuosien panostuksia asiakkuudenhallinnan ja toiminnanohjauksen ratkaisuihin sekä määrätietoista 
sitoutumista asiakkaidemme liiketoiminnallisiin tavoitteisiin”, toimitusjohtaja Markku Pekkola 
Mepco Oy:stä toteaa. 

 

        

Lisätiedot 

Mepco Oy: toimitusjohtaja Markku Pekkola, 040 233 150, markku.pekkola@mepco.fi 

Mepco Oy kehittää ja toimittaa ohjelmistoratkaisuja asiakkuudenhallintaan, talouden- ja 
toiminnanohjaukseen sekä palkka- ja henkilöstöhallintoon. Mepco yhdistää Microsoftin johtavat 
yritysohjelmistot ja teknologiat vahvaan ammattitaitoon, pitkään kokemukseen sekä asiakaslähtöiseen 
paikalliseen tukeen. Yhtiö on Microsoftin sertifioitu ja palkittu Gold-kumppani. Mepcon palveluksessa on 70 
henkilöä Helsingissä, Tampereella ja Turussa. Lisätiedot www.mepco.fi. 


